
  

  

Projekt: „A1 REKONSTRUKCE KARIM - JEDNOTKY ORIM 1, 2 VČETNĚ VYBAVENÍ ZDRAVOTNICKOU 
TECHNIKOU KARIM A JIP“ 

 je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
  

Název operačního programu:  Integrovaný regionální operační program  

Název projektu:  
A1 Rekonstrukce KARIM - jednotky ORIM 1, 2 včetně vybavení 
zdravotnickou technikou KARIM A JIP  

Registrační číslo projektu:   CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016274  

Název výzvy:  
98. Výzva IROP - Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě 
poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby - SC 6.1  

Číslo výzvy:  06_21_121  

   

  

Předmětem projektu je rekonstrukce prostor stávajícího pracoviště Oddělení resuscitační a intenzivní 
medicíny 1 a 2 (ORIM 1,2) Kliniky anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny, FNO (KARIM) a změna dispozic 
ve dvou podlažích objektu Vyšetřovacího komplementu (KARIM), pořízení vybavení a technologií pracovišť ORIM 
1 a ORIM 2 v rámci rekonstrukce a dovybavení ostatních pracovišť KARIM zdravotnickou technikou/vybavením a 
pořízení vybavení a technologií pro odborná medicínská pracoviště, JIP.   

Cílem projektu je zvýšení kvality a rozvoji péče o pacienty, k rozvoji JIP a ARO, posílení odolnosti 
poskytovatele zdravotní péče v souvislosti s pandemií covid-19 případně jinými potenciálními 
hrozbami/pandemiemi, protože moderní a adekvátní zdravotnická technika podpoří a napomůže zkvalitnit 
prováděnou intenzivní péči nejvyššího stupně, zajistí vhodné podmínky (s ohledem na bezpečnost pacienta při 
použití a jistotu obsluhy o kvalitě, přesnosti a spolehlivosti prováděného medicínského i ošetřovatelského 
výkonu) při poskytování standardní i specializované intenzivní péče nejvyšší kvality.  

  

  


